LEX I I.

Si creditor. Hanc l. inter alias allego, q hypothecaria potest cedi sine personali, quia ut videtis, pignus potest dari pignori. hoc dicit.

De remissione pignorum.

Rub.

LEX PRIMA.

I te manumissum. Præsentia creditoris tempore manumissionis inducit remissionem pignoris. hoc dicit.

LEX II.

Si probaueris. Præsentia, cum consensu, tempore venditionis, inducit remissionem pignoris: secus si ignorauit. hoc dicit l. sequen.

ADDITIO.

Alex. ¶ Si probaueris. Ad gl. hic, uide Bar. & que ibi dixi. in l. si tibi decem. §. de pign. ff. de pact.

LEX VI.

An citatio generalis sufficiat, per edita, uel proclamata.

Hæc est bona l. Si pcedat monitio iudi

cis, pntia cu taciturnitate, iducit pignoris remissionem. h. d. ¶ Quero, & reuoco in dubium, tvrum citatio generalis sufficiat per edita, vel proclamata, vt dicas: quicumque putat sua interesse, veniat ad defendendū talē rē. Respon. si qui dē est aliquis, cuius intersit, prius debet citari ille nominatim, vt l. i. §. pe. de vent. inspic. Sed quādo fit aliquis actus, qui principaliter qd aliquem nō dirigitur. Exempli, si facio inuenitari, vel exemplū in l. nostra quando uenit. n. principaliter contra debitorem, cō sequenter qd alios creditores, tunc pōt citari per proclama, ut hic. Facit ad hoc. ff. si cui plus quam per l. fal. l. i. §. cum dicitur. Facit qd not. per Inno. extra de maio. & obed. c. fin. & procura. in c. nostra.

ADDITIO N E S.

Alex. ¶ Si eo t. pe. No. hic de citatione generali. Adde casum, & quod ibi no. in l. ergo. ex quib. cau. maio. l. decem. de verb. ob. l. facultas. §. de iur. ff. li. x. Bar. in extraug. ad repri. super uer. edium. Inn. in c. per venerabile. qui filii sint legi. & qd no. in auth. ad hæc §. si ut se ab hære. abst. l. o. de Imol. in l. q. ante calendas. de verb. ob. & d. l. decem. Adde Bart. in l. si quis instituit hæres. §. item si additionem. ff. de hær. insti. vbi dicit, quod qd creditores agunt qd bona hæreditaria, debet citati ille, qui tenet primū locū defuncti. Et in l. nā ita diuus ff. de adopt. & ibi dicit, qd illi sunt citandi, qui pnt pōt dicere, uel pōt sentire, alias nō. Adde Bal. in l. si deserata. §. pppter p. pe. & quod ibi in c. dicit episcopus. de præben. in 6. vide Bart. in

l. j. §. de iure do. impe. Ant. in c. j. de iudi. Car. in c. cum de viu. Ang. in l. nam ita di ius. ff. de adop.

b Alex. ¶ Citatio. Not. de modo citandi generaliter, Bald. in l. si curator. §. de iure deli. & Bar. & Bal. in auth. si omnes. §. si ut se ab hære. abst. & Barto. in l. hæc aut. §. j. ex quib. cau. in pos. ea. x. Adde qd proclama non afficit in omittendo, nisi præcesserit scientia Iaf. confi. 46. lib. 3. P V T E V S.